本巣市公示第５５号

入札公告の内容変更について

 平成２８年８月３日付けで入札公告を行った本巣市公示第５２号「上工第１９号 見延地

内配水管拡張改良工事」について、下記のとおり事後審査型制限付き一般競争入札の公告内

容を変更する。

 平成２８年８月４日

本巣市長  藤 原  勉

記

【変更内容】

２ 入札参加資格その他条件に、「本巣市指定給水装置工事事業者の指定を、公告日現在

において受けていること。」及び「本巣市内に支店又は営業所を有する者にあっては、平成

２７年度｢本巣市が管理する道路の除排雪及び凍結防止剤散布業務｣の契約を締結しているこ

と。」を加える。